

Zakázkové č:

OS Znojmo - Revitalizace kamerového systému_20_8_2018

Zhotovitel: ST Security a.s.

Rekapitulace rozpočtu		
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Materiál a dodávky celkem	163 037,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	86 644,00 Kč
	Ostatní	21 900,00 Kč
	Celkem	271 581,00 Kč
	Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	271 581,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty	
	DPH 21%	21 % 57 032,01 Kč
	Suma DPH	57 032,01 Kč
	DPH Celkem (zaokrouhleno)	57 032,01 Kč
	Celkem s DPH	328 613,01 Kč

Rozpočet
Dodávky CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	2MPx IP kamera den noc s LED přisvitem, funkce WDR a motorzoom objektiv 2,8-12 m vnitřní	17	ks	4 395,00 Kč	74 715,00 Kč
	2MPx IP kamera den noc s LED přisvitem, funkce WDR a motorzoom objektiv 2,8-12 m venkovní	1	ks	5 608,00 Kč	5 608,00 Kč
	Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro kamery Hi	18	ks		0,00 Kč
	26 port switch pro 24 IP kamer, 24 port 10/100 Mb/s (24xPoE+2xUPLINK/1000M) HPP	1	ks	7 726,00 Kč	7 726,00 Kč
	Monitor 27" LCD	2	ks	6 500,00 Kč	13 000,00 Kč
	32 kamálový digitální videorekorder, komprese H.264, HDMI, VGA CVBS výstup	1	ks	15 027,00 Kč	15 027,00 Kč
	UPS záložní zdroj 2000VA	1	ks	4 693,00 Kč	4 693,00 Kč
	HDD 4TB	2	ks	4 420,00 Kč	8 840,00 Kč
	Extender LAN + PoE	2	ks	875,00 Kč	1 750,00 Kč
	Kabel UTP cat 6	1560	m	6,50 Kč	10 140,00 Kč
	Patch kabel Cat.6, 2m	20	ks	34,00 Kč	680,00 Kč
	Trubka LPE 2322	400	m	14,00 Kč	5 600,00 Kč
	19' rozvaděč stojanový 15U/600x800 skleněné dveře	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Vent.j.spodní(horní)220V/30W 2 ventil. ,termostat RAL7035	1	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	Patch panel 24 portů, Cat. 6, nestíněný, 19" 1U	1	ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
	19' rozvodný panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská	1	ks	899,00 Kč	899,00 Kč
	Polička s perforací 1U/550mm, max.nosnost 40kg	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice	1	ks	109,00 Kč	109,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Celkem					163 037,00 Kč
DPH: DPH 21%					34 237,77 Kč

Montáže CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace záznamového zařízení	1	ks	580,00 Kč	580,00 Kč
	Instalace kamery vnitřní	17	ks	580,00 Kč	9 860,00 Kč
	Instalace kamery venkovní	1	ks	580,00 Kč	580,00 Kč
	Upevnění držáku atyp	18	ks	580,00 Kč	10 440,00 Kč
	Instalace akt.prvku s managemtem - STAND ALONE - SWITCH	1	hod	580,00 Kč	580,00 Kč
	Montáž monitoru	2	ks	240,00 Kč	480,00 Kč
	Instalace UPS kancelářské	1	ks	240,00 Kč	240,00 Kč
	Programování záznamového zařízení / kamera IP	18	ks	98,00 Kč	1 764,00 Kč
	Programování uživatelských požadavků	8	hod	580,00 Kč	4 640,00 Kč
	Kabel do 10mm v trub.,lišťě	1560	m	14,00 Kč	21 840,00 Kč
	Trubka PVC	400	m	60,00 Kč	24 000,00 Kč
	Montáž rozvaděče	1	ks	580,00 Kč	580,00 Kč
	Montáž napájecího panelu	1	ks	105,00 Kč	105,00 Kč
	Montáž patch panelu	1	ks	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
	Montáž IAN extenderu	2	ks	225,00 Kč	450,00 Kč
	Montáž ventilace	1	ks	205,00 Kč	205,00 Kč
	Demontáž stávajícího systému, kabelových tras a zařízení	1	kpl	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
	Úprava kabelových tras	1	kpl	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč

Celkem**86 644,00 Kč**

DPH: DPH 21%

18 195,24 Kč**Ostatní**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Realizační projektová dokumentace	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
	Výchozí revize	1	kpl	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
	Funkční zkouška	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Doprava	1	kpl	11 760,00 Kč	11 760,00 Kč
	Průzkumné práce	1	kpl	4 800,00 Kč	0,00 Kč
	Projektová dokumentace skutečného stavu	1	kpl	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč

Celkem**21 900,00 Kč**

DPH: DPH 21%

4 599,00 Kč